qui dicta foras eliminat, ut coeat par (1. 5. 25), cum pateris sapiens emendatusque vocari (1. 16. 30), quem nisi mendosum et medicandum? vir bonus est quis? (v. 40), noctem peccatis et fraudibus obice nubem (v. 62). We have the nomen and cognomen of the same person in: scribere quod Cassi Parmensis opuscula vincat (1. 4. 3), utere Pompeio Grospho, et si quid petet ultro (1. 12. 22), and names joined with epithets of the same person in: Romulus et Liber pater et cum Castore Pollux (2. 1. 5) and: gratus Alexandro regi magno fuit ille (2. 1. 232).

We have allied persons or things in: dilecti tibi Vergilius Variusque poetae (2. 1. 247), incolumi Rhodos et Mytilene pulcra facit quod (1. 11. 17), debemur morti nos nostraque; sive receptus (A. P. 63), haud procul hinc Tarcho et Tyrrheni tuta tenebant (Aen. 8. 603), accepit trepidos ac Nisum dicere iussit (9. 233), stultorum regum et populorum continet aestus (Ep. 1. 2. 8). We have opposites in: fert et amat spatiis obstantia rumpere claustra (1. 14. 9), si quidquid vidit melius peiusve sua spe (1. 6. 13), vivere nec recte nec suaviter, haud quia grando (1. 8. 4), sed neque qui Capua Romam petit imbre lutoque (1. 11. 11), si laedit caupona, Ferentinum ire iubebo (1. 17. 8), dum tu declamas Romae, Praeneste relegi (1. 2. 2), excidit et Troum Rutulorumque agmina complet (Aen. 9. 113).

We have words allied in syntax in: puppibus et laeti nautae impo-suere coronas (4. 418), hoc sibi pulcra suum ferri Proserpina munus (6. 142), infantumque animae flentes in limine primo (6. 427), plebs eris, at pueri ludentes 'rex eris' aiunt (Ep. 1. 1. 59), quod si me populus Romanus forte roget cur (v. 70), ut lippum pictae tabulae fomenta podagrami (1. 2. 52), aestivam sermone benigno tendere noctem (1. 5. 11), Iuppiter; Augusti laudes agnoscere possis (1. 16. 29), Musa rogata refer comiti scribaeque Neronis (1. 8. 2), incipe. Qui recte vivendi prorogat horam (1. 2. 41), neve putes alium sapiente bonoque beatum (1. 16. 20). We have balancing verbs allied or opposed in: canities inculta iacet, stant lumina flammae (Aen. 6. 300), ut primum iuxta stetit agnovitque per umbras (6. 452), hos successus alit; possunt quia posse videntur (5. 231), te tractare voles, accedes siccus ad unctum (Ep. 1. 17. 12). We have three words thus joined in: quid Sophocles et Thespis et Aeschylus utile ferrent (2. 1. 163), tertius Argolica hac galea contentus abito (Aen. 5. 314), and four in: hic quos durus amor crudeli tabe peredit (6. 442), non est aptus equis Ithace locus ut neque planis (Ep. 1. 7. 41). These varieties are closely parallel to those we noted for the extremes.